РЕШЕНИЕ
от 22 августа 2012 г. № 54

О ПРАВОПРИМЕНЕНИИ ГЕРБА И ФЛАГА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУРИНСКИЙ РАЙОН

В соответствии с Федеральным «законом» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с переименованием Муниципального образования Туринский район в Туринский городской округ Дума Туринского городского округа решила:
1. Правопреемником герба и флага Муниципального образования Туринский район считать Туринский городской округ.
2. Направить настоящее Решение в комиссию по символам Свердловской области Законодательного Собрания Свердловской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя депутатской комиссии по местному самоуправлению, связям с общественностью и средствами массовой информации Кормину Т. А.

Председатель Думы
Туринского городского округа
Н. Н.ГЕРАСИМОВ